日本人会会員各位

北マリアナ日本人会

                                        会長 西川 克志

20１１年度（第 26回）日本人会秋祭りの協賛提灯掲載について

拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、恒例になりました日本人会秋祭りの協賛提灯掲載につきまして本年もご協力をお願いしたく、下記期日

までに協賛提灯の新規または再掲のお申込を宜しくお願い致します。

尚、新規提灯作製にはお時間が掛りますので、8月３１日（水）までにお申し込み下さい。

大変ご多忙な時節とは存じますが何卒ご理解の程宜しくお願い致します。

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

（  受 領 書  ）

会員名

新規 １個 ＄100 × ＿＿ ＝  ＄

再掲  1個 $ 40  ×    ＝  $

合計 $

THE JAPANESE SOCIETY OF NORTHERN MARIANAS

北マリアナ日本人会

Received Sign              Date

受領サイン                          日付

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

（ 協賛提灯新規、再掲申込書 ）

会員名

（ 新規提灯ご記入名                               ）

新規提灯受付でのお願い・・・ローマ字は不可。日本文字（カタカナ可）でお願いします。

新規 １個 ＄100 × ＿＿  ＝ ＄

再掲  1個 $40  ×     ＝ $

合計 $                        担当理事                日付

＊新規締切 8月 31日（水） ＊再掲締切 10月７日（金）